Sacerdos vero Villanueva, qui parochus non est, immo unicus 
invenitur inter 25 candidatos ad paroeciam S. Georgii qui titulum 
parochi non habet, dotibus prudentiae, experientiae, characteris et 
boni practici sensus, ut ajunt, omnino, in ordine saltem ad tale bene-
ficium, est destitutus; dum e contra alii plures inter ipsos candida
tos iis qualitatibus inveniuntur ornati; et praesertim parochus elec-
tus aetate, morum gravitate, praxi paroeciali, prudentia etc. longe 
praecellit. Ex quibus fieri minime poterat quod sacerdos Villanue
va eligeretur ceteris ómnibus posthabitis. Archiepiscopus ora-
tor, paroeciam conferre minime poterat, contentus judicio tan-
tum absoluto I D O N E I T A T I S , in quo innititur sacerdos Villanueva; 
cum judicium relativum seu convenientiae et oportunitatis alicujus 
parochi ad aliquam paroeciam, et sit complementum necessarium 
idoneitatis et aperte exigatur sive a Conc. Tridentino (Ses X X I V , 
c. 28), sive a Bened. X I V (Cons. Cum iliud), sive ab aliis posterio-
ribus documentis pontificiis; ipsaque doctrina est quae sapíenti ad-
modum consilio recenter sancitur a S. Congr. Concilii (Brixien, et 
aliarum 22 A p r i l , 1912), sicuti meridiana luce clarescit in voto ab-
solutissimo egregii Consultoris in eadem causa. 

Patet aliunde nullum judicium idoneitatis relativae fuisse ab 
examinatoribus prolatum, ñeque ab ipsis proferri posse, cum con-
cursus generalis sit, ut dix i , et genérale judicium circa candidatos 
proferendum. 

Judicium hoc respectivum seu convenientiae ab Archiepiscopo 
efformandum, ómnibus coram Domino bene perpensis, abs dubio 
contrarium esse debebat votis et desiderio sacerdotis Villanueva... 
Cum autem hujuscemodi judici i legitimitas non semper arguméntis 
et documentis quae ad forum contentiosum deferri valeant possit 
ostendi, et directe ad ordinem oeconomicum seu guberni dioceseos 
tale judicium spectet, sitque propterea actus administrativus, A r 
chiepiscopus orator censuit negandum esse in casu recursum con
tentiosum ad Rotam hispanicam, et a Congregatione Conc. solutio-
nem esse expostulandam. 
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Quam quidem ut obtineam humiliter responsionem a S. V , exo-
ro ad D U B I U M : Utrum in casu proposito legitime se gesserit Ar-

ckiepiscopus Compostellanus, et electio parochi S. Georgi de «La Co-

ruña», juxta relata, sustineatur. 

Die 26 Iul i i 1913 S. Congregatio Concilii, supraexposito dubio 
respondit: Afirmativa—C. CARD. GENNARI, Praef.—L. ^ S. 
O. GIORGI, Secr.